トルク範囲：2〜200N・m無励磁作動ブレーキ
Ogura Negative Actuated Type Electromagnetic BrakeRNB-Nseries
保持・非常停止用
保持・非常停止用として最適。トルクに
見合った最適なモデルを選定できます。
電圧はDC24Vと90Vの2種類。
1
応答性抜群の

コイルばね
コイル
形式表示
RNB 5 G-N
	 形式記号	 電圧記号
	 ●RNB-N：無励磁作動ブレーキ〔保持・非常停止用〕
	 	 	 トルクサイズ
G：DC24V
K：DC90V
27
L
M
N S
C（
イ
ン
ロ
ー
深
さ
D
）
B
E
P Q
3－
F
R リード線長さ300
UL3266 AWG22
A
d
3－G
30°
b
t
MODEL
RNB-N 無励磁作動ブレーキ［保持用］
0.2形、0.4 形、0.8 形、1.6 形
トルク：2〜16N・m
	形　番	 RNB-N
定格電圧  DC〔V〕
	 静摩擦トルク	 〔N・m〕
	 慣　　　　性	 J×10−4〔kg・m2〕
	 穴　　　　　　　径	 dH7
	 キ　　ー　　み　ぞ	bE9×t＋0.15
	 A
	 B
	 C	h9
	 D
	 E
	 F
	 G
	 H
	 L
	 M
	 N
	 P
	 Q
	 R
	 S	〔通り〜止め〕
	 質　　　　　　　　量	 〔kg〕
径
方
向
軸
方
向
	 0.2G	 0.2K	 0.4G	 0.4K	 0.8G	 0.8K	 1.6G	 1.6K
	 24	 90	 24	 90	 24	 90	 24	 90
2
0.215